
２００８年熊本ＹＭＣＡインドスタディツアー 

世界遺産とマザーテレサの心を訪ねて８日間 

スケジュール（予定） 

食 事 
日付(曜日) 地名 交通機関 現地時間 行程 

朝 昼 夜 

8 月 21 日(木) 福岡 

香港 

香港 

 

CX-6701 

 

CX-753 

14:30 

16:55 

22:55 

福岡発、キャセイ航空にて、空路、香港へ 

着後、乗り継ぎまで空港待機 

香港発、ジェットエアーにて、空路、デリーへ 

機中泊 

× × 機

内 

8 月 22 日(金) デリー  02:05 

午前 

午後 

着後、ホテルへ 

ホテルにて休憩 

ニューデリー市内観光、その後、アグラへ移動 

アグラ泊 

○ ○ ○ 

8 月 23 日(土) アグラ 

 

専用車 

 

特急 

午前 

午後 

17:00 

アグラ市内観光(世界遺産タージマハルとアグラ城) 

専用車にて陸路、デリーへ移動 

特急ラージダニにて、コルカタへ 

列車泊 

○ ○ 列

車 

内 

8 月 24 日(日) コルカタ 09:55 

 

 コルカタ着、ホテルへ移動 

マザーテレサが開設した施設でボランティア活動の登

録。 

午後、コルカタ市内観光と家庭訪問とホームパーティ 

コルカタ泊 

○ ○ ○ 

8 月 25 日(月) コルカタ 専用車 終日 マザーテレサが開設した施設でボランティア活動。 

 

コルカタ泊 

○ ○ ○ 

8 月 26 日(火) コルカタ 専用車  マザーテレサが開設した施設でボランティア活動 

 

コルカタ泊 

○ ○ ○ 

8 月 27 日(水) コルカタ 

 

 

デリー 

 

 

9W-913 

午前 

 

17:25 

19:35 

 

午前 カルカッタレスキュー等訪問 

午後、コルカタ国内空港へ移動 

コルカタ発、ジェットエアーにて、空路、デリーへ 

着後、国際ターミナルへ移動 

空港待機 

○ ○ × 

8 月 28 日(木) デリー 

香港 

CX－752 

 

CX-510 

03:30 

11:30 

14:55 

20:45 

コルカタ発、キャセイ際航空にて、空路、香港へ 

着後、空港待機 

キャセイ航空にて、空路、福岡へ 

福岡着後、解散・・・・・お疲れ様でした・・・・・ 

× 機

内 

食 

 

 


